
   

 

2020 年９月 15 日 

各   位 

住 所  石 川 県 白 山 市 福 留 町 3 7 0 番 地 

会 社 名  株式会社ウイルコホールディングス 

代 表 者 の 
役 職 氏 名 

 代 表 取 締 役 社 長 若林 圭太郎 

  （コード番号：7831 東証第二部） 

問い合わせ先  財 務 部 長 林  岳 志     

電 話 番 号  0 7 6 - 2 7 7 - 9 8 3 1  

2020年10月期第３四半期決算発表の延期に関するお知らせ 

 当社は、2020年９月14日に予定しておりました2020年10月期第３四半期決算発表を下記のとおり延期する

ことといたしましたのでお知らせいたします。 

記 

１.決算発表延期の理由 

 新型コロナウイルスの感染拡大の影響により、当社グループでは緊急事態宣言解除後も引き続き在宅勤務

や時差出勤などの対応を実施しており、社内の決算に関する取りまとめなどに時間を要しております。さら

に、監査法人によるレビュー手続きに日数がかかることが見込まれるため、決算発表を延期することといた

しました。  

 

２.今後の予定 

 延期後の決算発表は、2020年９月28日を予定しております。 

 

 株主、投資家の皆様をはじめ、関係者の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒ご理解を賜りますよ

うお願い申し上げます。 

 

以 上 


